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SEINECA | OEM: 28113-3X000

SAF-Q-5494

Filtro de aire para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.

Largo mm. Altomm. 52
Ancho mm.

APLICACIONES

Marca Modelo Afo

HY UNDAI Elantra 11 2010-2013
HY UNDAI Elantra 14 2013-2016
HYUNDAI 130 2011-2017
KIA Ceed 12 2012-2015
KIA Ceed 16 2015-2018
KIA Ceed SW 2012-2018


https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SAF-Q-5494

EQUIVALENCIAS

Marca
SAKURA
LYS
PUROLATOR
WIX

AZUMI

Cadigo
A-28960
AFL2217
FA-300
49480
A11326



